
令和４年８月２５日 

 

 保護者 様 

 

葵高等学校長      

 

令和４年度葵祭一般公開実施の見送りについて 

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上

げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し

上げます。 

 さて、９月４日（日）の葵祭一般公開について、当初は一家庭３名に制限して

実施を予定していましたが、新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点から実

施を見送ることとしましたのでお知らせいたします。ただし、これまで周到に準

備していただきました PTA や同窓会の企画については予定通り実施し、生徒の

貴重な学習機会を支援していただくことを併せてお知らせします。実施が間近

となった折での案内となり、誠に恐縮ではありますが、諸般の事情を鑑み、何卒

ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、ご家庭での感染予防対策の徹底についてもご協力いただきますよう、重

ねてお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（事務担当：教頭 電話０２４２－２７－５４６１） 


